1031RES-6090 Bodemprofiel
Afbeeldingen:
Omschrijving:
- Subcategorie : 01. Bodemprofiel
- IND/RES : RES
- Volle verpakking : 25
- Eenheid : Stuk (1)
- Gewicht / eenheid : 2,25kg
- Materiaal : Aluminium
- Kleur : Aluminium
- Hoogte : 28mm
- Lengte : 6090mm
- Breedte : 34mm
- Productfamilie : a 022
- Geannodiseerd : Nee
- Paneeldikte : 40mm - 42mm
- Technische omschrijving : Een compact, universeel aluminium profiel voor toepassing op
bijna alle vingerklembeveiligde deur panelen. Samen met
rubber 1035RES. Het profiel bevat weinig aluminium. Aan
deurbuitenzijde is alleen het rubber zichtbaar.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
INNOVATIONS FOR OVERHEAD DOORS